
Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 

Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 

Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 

Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 
Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 

Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 
Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 

Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 
Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 

Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 
Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 

Omluvenka ze ŠD a ŠK při ZŠ Deblín 

Žák………………………………..…, třída…………. 

bude dne……………….…….. odcházet ze ŠD/ŠK 

v čase…..………..…sám/ v doprovodu zmocněné  

osoby v Zápisním lístku ………………………….. 

Od té doby za něj nezodpovídá ŠD/ŠK. 

Podpis rodičů………………………………………… 

 


